
Smlouva půjčitele č. S-33/ASlOI/2018 

Smlouva vypůjčitele č. VYP/03/07/000438/2018 Stejnopis č. 1 z celkového počtu čtyřech stejnopisů 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE ARCffiV ÁLIÍ 
CES: VYP/03/07/000438/2018 PID: MHMPXP9VOK04 

uzavfená dle ust. § 2193 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a podle 
§ 79 odst. 2 písm. d) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnicrvi a spisové službě a o změně něk'1erých zákonů ve 
spojeni s§ 27 zákona č . 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, 

mezi smluvními stranami: 

Česká republika - Státní oblastní archiv v Praze 
IČ: 70979331 
se sídlem Archivní 2257/4, Praha 4, 149 00 

a 
IDavní město Praha 
Odbor Archiv hlavního města Prahy 
Mariánské náměstí 2/2 
1 1 O 00 Praha I 
IČ: 00064581 

(společné téžjako smluvní strany) 

Preambule 

1. Půjčite l je veřejným archivem ve smyslu § 42 odst. I a 2 zákona, a jako státní oblastní 
archiv slouží mimo jiné k ukládání archiválií a péči o ně. Správní obvod archivu je 
vymezen územím kraje Středočeského a hlavního města Prahy. Vypůjčitel je rovněž 
veřejným archivem ve smyslu § 42 odst. I a 2 zákona, a je archivem územního 
samosprávného celku, hlavního města Prahy. Slouží mimo jiné k ukládání archiválií a 
péči o ně. Vypůjčiteli byla udělena akreditace podle § 79 odst. 1 zákona. 

2. Vypůjčitel prohlašuje, že v souladu s usnesením Rady HMP č. 1720 ze dne 26. 6. 2018 je 
odbor Archiv hlavního města Prahy MHMP oprávněn uzav(rat smlouvy o výpůjčce 
včetně smluv o smlouvách budoucích, jejichž předmětem je výpůjčka Dokumentů. 

3. V souvislosti s nabytím účinnosti zákona č. 499/2004 Sb. , o archivnictví a spisové službě 
a o zrněně některých zákonů (dále jen ,.zákon·') smluvní strany společně uzavřely dne 15. 
prosince 2005 Smlouvu o výpůjčce archiválií. Archiválie, jež jsou předmětem výpůjčky 
dle této smlouvy, byly historicky uloženy u vypůjčitele. Nabytím účinnosti zákona však 
přešly do působnosti resp. správního obvodu půjčitele. 

4. Vzhledem k tomu, že smluvní strany mají zájem v tomto smluvním vztahu založeném 
výše citovanou smlouvou pokračovat a smlouva byla opakovaně prodlužována a jinak 
měněna řadou dodatků, dohodly se smluvní strany na uzavřeni nové smlouvy obdobného 
znění. 



1. 
Předmět smlouvy 

l. Touto smlouvou přenechává půjčitel vypůjčiteli do užívání a odborné pece 
archiválie/archivní sbírky/archivní fondy nebo jejich části (dále jen "archiválie") 
specifikované v příloze č. 1 této smlouvy. Jedná se o archiválie, jež vznikly z činnosti 
příslušných původců a v souvislosti s ní do 31. 12. 2004. 

2. V případě, že se archivní fondy rozrostou o další přírůstky archiválií v rámci jejich 
výběru z dokumentů daných původců, stávají se součástí daného archivmbo souboru a 
rovněž předmětem této výpůjčky. V takovém případě smluvní strany dohodly, že doplní 
přílohu č. I této smlouvy o seznam archiválií, jež budou nově předmětem této výpůjčky. 

3. Vypůjčitel prohlašuje, že archiválie uvedené v odstavci 1.1. tohoto článku již má uložené 
ve svých depozitářích na adrese Archjvní 1280/6, Praha 4 - Chodovec hlavní sídlo 
Archivu hl. města Prahy. 

2. 
Práva a povinnosti a prohlášení smluvních stran 

l. Archiválie ve smyslu článku 1. této smlouvy jsou součástí Národního archivního dědictví 
(dálen jen "NAD") a na nakládání s nimi se vztahují ustanovení zákona. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že touto smlouvou nejsou nijak dotčena vlastrucká 
práva České republiky k archiváliím, ani správcovská a dispoziční práva Státního 
oblastního archivu v Praze, která na něj zákonem historicky přešla. 

3. Vypůjčitel se zavazuje zaj istit bezplatně archiváliím bezpečné uložení, potřebnou 

odbornou péči a ochranu a současně jejich racionální a šetrné využivání, to vše 
prostřednictvím své vnitřni organizační složky, kterou je Archiv hlavního města Prahy. 
Současně se vypůjčitel zavazuje vést řádnou evidenci archivál ií v rámci NAD a umožnit 
šetrné využívání (nahlížení, atd.) do archiválií. Vypůjčitel zajistí i změny v evidenci NAD 
a v uložení archiválií, bude-li to nezbytné, včetně jejich využití badatelskou veřejností i 
jinak s tfm, že takto smi učinit vždy po předchozím souhlasu půjčitele. 

4. Půjčitel přenechává vypůjčiteli do užívání a odborné péče archiválie bezplatně. Tyto 
arch iválie však vypůjčitel nesmí přenechat k užívání jinému. 

5. Půjčíte! je oprávněn provést ve spolupráci s vypůjčite lem fyzickou inventuru archiválií, 
vykonávat dohled nad jejich fyzickým stavem i způsobem jejich uloženi 

6. Půjčitel si rovněž ponechává a vyhrazuje právo vydávat předchozí souhlas k zapůjčování, 

vystavování či jiné manipulaci s předmětnými archiváliemi mimo prostory vypůjčitele, a 
to včetně komerčního využívání archiválií. 

7. Jakýkoliv zásah do archiválie je nezbytné předem konzultovat s půjčitelem a bez 
předchozího písemného souhlasu není možný. 

8. Půjčitel má možnost archiválie neomezeně a bezplatně studovat a využívat v souladu se 
zákonem a prováděcími právními předpisy. 

9. Vypůjčitel je oprávněn archiválie užit způsobem a k účelu stanovenému v této smlouvě a 
v souladu se zákonem. Odborné restaurování případně konzervaci archiválií může 
vypůjčitel provádět jen po předchozím písemném souhlasu půjčitele. 

1 O. Vypůjčitel se zavazuje zajistit půjčiteli nebo jím pověřeným osobám přístup do 
archivních depozitářů za účelem kontroly a dohledu stavu místa uložení včetně stavu 
archiválií a zajistit pttjčiteli součinnost při inventuře (generální inventuře) archiválií a 
dalších činnostech půjčitele dle tohoto článku smlouvy. 

ll. Vypůjčitel má právo bezplatně užívat archiválie k naplnění předmětu své činnosti a 
k plněni úkol ů v rámci své působnosti j ako orgánu veřejné správy v přenesené 

2z9 



působnosti, jakož i v souvislosti se správou svěřeného majetku a s jeho řádným 

využíváním. 
V případě, že vypůjčitel způsobí na vypůjčených archiváliích škodu, provede potřebný 
restaurátorský zásah na své náklady v souladu s odstavcem 9. tohoto článku. 

3. 
Ukončení smlouvy 

1. Tato smlouva může být opakovaně prodloužena. 
2. Tato smlouva může být ukončena: 
- uplynutím doby, na níž je sjednána, 
- písemnou dohodou smluvních stran, 
- písemnou výpovědí kteroukoliv ze smluvních stran i bez udáni důvodu s tím, že výpovědní 

doba činí 6 měsíců a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně, nebo 

- odstoupením od smlouvy: 
• v případě, že některá ze smluvních stran hrubě porušuje své povinnosti. nebo 
• v případě, že vypůjčitel ukončuje svoj i činnost, bude zrušen nebo mění svoji právní 

formu nebo z důvodu, že u půjčitele nastane potřeba převzit archiválie zpět do své péče 
z důvodu plnění povinností svěřených mu zákonem a dále 

• v případě, že u vypůjčitele nastanou překážky umoži1ující mu plnit sjednané smluvní 
povinnosti a bránící řádné péči o archiválie. 
Odstoupení nabývá účinnosti okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně. 

3. Vypůjčitel je povinen vrátit půjčiteli archiválie ve lhůtě dohodnuté smluvními stranami 
(musí jit o přiměřenou l hůtu) v místě sídla vypůjčitele. Přepravu zajistí na své náklady 
půjčitel. V případech, kdy dojde k ukončení smlouvy z dttvodil pochybení na straně 
vypůjčitele, budou archiválie vráceny půjčiteli nejpozději do 30 dní ode dne účinnosti 
odstoupení od smlouvy nebo jiného úkonu učiněného k ukončení smlouvy z daných 
důvodů. 

4. 
Závěrečná ustanovení 

l. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí zákonem o archivnictví a spisové 
službě, o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích a občanským 
zákoníkem v platném znění a dalšími, obecně závaznými právními předpisy České 
republiky. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží každá strana. 
3. Její nedílnou součástí je níže uvedená Příloha č. 1. 
4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami této smlouvy. 

Účinnosti smlouva nabývá okamžikem jejího zveřejnění v registm smluv. 
5. Strany této smlouvy prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jej ich pravé vůli a na důkaz 

toho připojují své podpisy. 
6. Strany této smlouvy prohlašují, že zpracování osobních údajů je nezbytné pro splnění této 

smlouvy, a to v souladu s článkem 6 odst. I písm. e) Obecného nařízení na ochranu 
osobních údajů (General Data Protection Regulation) - Nařízeni Evropského parlamentu 
a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajú a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES (GDPR). 
7. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o regi stru smluv (zákon o 

3 z 9 

-



registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu je povmen v souladu 
s citovaným zákonem uveřejnit vypůjčitel. 

8. Smluvní strany výsl ovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označení této smlouvy, datum 
jejího podpisu a její text. 

9. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za důvěrné 
ani za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k 
jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

I O. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této 
sm louvě byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně 
požádají. 

V Praze V Praze 

/9. ll 20ifl' 
Dne .................................................... . 

Příloha č. I : 
Seznam archivá lií, jež j sou předmětem výpůjčky 

4 z 9 



Příloha č. 1 
ke Smlouvě o výpůjčce archiválií č. S-33/ A 51 O l/2018 
ač. VYP/03/07/000438/2018 (dále jen "smlouva") 

Seznam archiválií, jež jsou předmětem výpůjčky 

I. 

Archivní fondy justičních orgánů , 
o něž bude pečovat Archiv hlavního města Prahy na základě smlouvv 

ARC HIVN Í FONDY NEUZAVŘENÉ K E DNI 3 l. 12.2004 

A) Pražské soudy z období od roku 1960 

-Městský soud Praha, 1960- (2004), č. NAD: 1419 

- Obvodni soud pro Prahu I, 1960-{2004), č. NAD: 106 

-Obvodní soud pro Prahu 2 , 1960-(2004), č. NAD: 2293 

-Obvodní soud pro Prahu 3, 1960-{2004), č. NAD: 107 

-Obvodní soud pro Prahu 4, 1960-{2004), č . NAD: 108 

-Obvodní soud pro Prahu S, 1960-{2004), č. NAO: 2294 

- Obvodní soud pro Prahu 6, 1960-(2004 ), č. NAO: I 09 

-Obvodní soud pro Prahu 7, 1960-(2004), č. NAD: ll O 

- Obvodní soud pro Prahu 8, 1960-(2004), č. NAD: lil 

-Obvodní soud pro Prahu 9, 1960-(2004), č. NAD: 1331 

-Obvodní soud pro Prahu 10. 1960-{2004), č. NAD: 112 

B) Pražské prokuratury (státní zastupitelstvt) z obdob{ od roku (1957)1960 

- Městská prokuratura (státní zastupitelství) Praha, 1957-(2004 ), č. NAD: I 03 

-Obvod nf prokuratura (státní zastupitelství) pro Prahu I, 1960- (2004), č. NAD: 2312 

- Obvod nf prokuratura (státní zastupitelství) pro Prahu 2, 1960-(2004 ), č. NAD: 2313 

-Obvodní prokurarura (státní zastupitelství) pro Prahu 3, 1960-(2004 ), č. NAO: 2314 

-Obvod nf prokuratura (státnl zastupitelství) pro Prahu 4, 1960-{2004), č. NAD: 231 S 

-Obvodní prokuratura (státnl zastupitelství) pro Prahu 5, 1960-(2004), č. NAD: 2316 

- Obvodní prokuratura (stárni zastupitelství) pro Prahu 6, 1960-(2004), č. NAD: 2317 

- Obvodní prokuratura (stá tni zastupitelství) pro Prahu 7, 1960-{2004), č. NAD: 23 18 

-Obvodní prokuratura (státní zastupitel stvl) pro Prahu 8, 1960-{2004), č. NAD: 2319 

- Obvodní prokuratura (státni zastupitelství) pro Prahu 9, 1960-(2004), č. NAD: 2320 

Sz9 



- Obvodní prokuratura (státní zastupitelství) pro Prahu I O. 1960-{2004 ), č. NA 0: 2321 

C) Pražská státllí notářstvi z období 1952- 1992 

-Státní notátství Praha, 1952-1960, č. NAD: 2920 

- Státnf notářství pro Prahu I, 1960-1992 

- Státní notátstvl pro Prahu 2. 1960- I 992 

- Státní notáfství pro Prahu 3, 1960- 1992 

- Státní notátství pro Prahu 4, 1960-1992 

- Státní notářství pro Prahu 5, 1960-1992 

- Státní notárstvl pro Prahu 6, 1960-1992 

- Státnf notářství pro Prahu 7, 1960-1992 

-Státní notářství pro Prahu 8, 1960-1992 

-Státní notářstvl pro Prahu 9, 1960-1992 

- Státní notátství pro Prahu I O, 1960-1992 

(Pozn.: v AMP zatím uloženy ca. 3 bm spisů Státnfho notářství Praha z r. 1952.) 

D) Ostatní 

- Státnf arbitráž pro hl. m. Prahu. 1950-{ 1971) 199 I , č. NAD: I 04 

ARCHIVNÍ FONDY KE DNI 31. 12. 2004 UZAVŘENÉ 

A) Pražské okresuísoudy z obdob! 1850- 1949 

- Okresní soud pro Staré Město a Josefov, 1850- 1855, č. NAD: 79 

-Okresní soud pro Nové Město a Vyšehrad, 1850- 1855, č . NAD: 82 

-Okresní soud pro Malou Stranu a Hradčany, 1850- 1855, č. NAD: 86 

-Okresní městský delegovaný soud civilní pro Staré Město, Josefov. Nové Město 

a Vyšehrad , 1855- 1883, č . NAD: 80 

- Okresní městský delegovaný soud civilní pro Malou Stranu a Hradčany, 

1855- 1926, č. NAD: 83 

-Okresní soud trestní (pro přestupky) Praha, 1855-1949, č. NAD: lOl 

-Okresní městský delegovaný soud civilní pro Staré Město a Josefov, 1884- 1926, 

č . NAO: 81 

- Okresnf městský delegovaný soud civilní pro Homl Nové Město, 1884- 1926, č. NAD: 85 

- Okresní městský delegovaný soud civilní pro Dolnf Nové Město, 1896- 1926, č. NAD: 84 

-Okresní městský delegovaný soud civilní pro Holešovice-Bubny, 1905- 1928, č. NAD: 88 

-Okresní soud Smíchov, 1850- 1926, č. NAD: 91 

-Okresní soud Karlin, 1850- 1928, č. NAD: 89 

-Okresní soud Královské Vinohrady, 1878-1928, č. NAD: 92 

-Okresní soud Žižkov, 1890- 1928, č. NAD: 95 

6 z 9 



-Okresní soud Nusle, 1904-1928, č. NAD: 90 

- Okresní soud Vršovice, 1904- 1928, č. NAD: 93 

-Okresní soud c ivi lní pro vnitřní Prahu, 1926- 1949, č. NAD: 87 

- Okresni soud civilní pro Prahu-západ, 1926-1949, č . NAD: 97 

- Okresni soud civilní pro Prahu-sever, 1929-1949, č. NAD: 96 

-Okresní soud civilní pro Prahu-východ, 1929- 1949, č . NAD: 1352 

-Okresní soud c ivilní pro Prahu-jih, 1929- 1949, č. NAD: 1353 

- Okresní soud exekuční Praha, 1926- 1949, č. NAD: 98 

- Okresní soud obchodní (bagatelní) Praha, 1873- 1949, č. NAD: 99 

-Živnostenský soud Praha, 1900- 1931 , č. NAD: 102 

-Pracovní soud Praha, 1932-1949, č . NAD: 1351 

- Soud pro zkoušení cen obuvi Praha, 1917- 1919, č. NAD: 2730 

B) Pražské okresní soudy z období 1949- 1960 

-Okresní ( Lidový) soud civilní Praha, 1949- 1960, č. NAD: 1354 

- Okresní (Lidový) soud trestní Praha, 1949- 1960, č. NAD: 94 

C) Pražské prokuraJury z období /949 - 1960 

- Okresní prokuratura Praha, 1949- 1956, č . NAD: 1450 

-Obvodní prokuratury pro Prahu i- XV1, 1957- 1960, č. NAD: 116 

D) Ostatní 

- Notář i Praha, 185 1- 1951, č. NAD: 105 

-Místní lidové soudy v Praze, 196 1- 1969, č. NAD: 113 

- Městské sdruženi advokátů v Praze, 1957- 1990, č. NAD: 115 

II. 
Archivní fo ndv a a rchivá lie za niklých státn ích vvsokvch škol, kultu r nich a da lších zařízení, o něž 
bude pečova t Archiv hlav ního města Pra hy na základě smlouvy 

Vysoké ško ly: 

č . AD 

1377 

1378 

1379 

1380 

138 1 

Vysoká škola chemicko-technologická 

Svobodná škola po litických nauk 

Vysoká škola umělecko-průmyslová 

Vysoká škola politických a hospodáfských věd 

Vysoká ško la pol it ická a sociá ln í v Praze 

19 19- 1973 

1928-1939 ( 1946) 

1885- 1959 

1949- 1955 ( 1967) 

1945- 1954 

7z9 



r 

!.!!. 
Dal~í fondy, o něž bude pečovat Archiv hlavního města Prahy na základě smlouvy 

a) Úřad y : 

č. NAD 

73 
1001 
1347 
1367 
1552 
1678 
1911 
1944 

Důchodkový kontrolní úřad Karlín 
Berní úřad Nusle 
Celnl úfad Praha 
Úřad práce Praha 
Berní llf'ad Královské Vinohrady 
Poplatkový úřad 
Úřad ochrany práce 
Statistický úřad Praha 

b) Ostatní: 

č. NAD 

716-732 

694 
1680 
1736 

Československý svaz požární ochrany (městský výbor a 
obvodní výbory Praha 1- 16) 
Svaz patentových zástupců v Praze 
Patentní kancelář Lehmann 
Rajtora V. Dr.(= čs!. patentní zástupce :r národní správa) 

11 950-61 / 

1942-51 
1920-45 
/1 945-52/ 

1922-1933 
1936-1947 
1920-1952 
1940-1950 
1898-/ 1950/ 
1942-49 
1943-49 
I 1900-1950/ 

c) Fondy s tátních podniků , obchodních spo l ečností, o něž b u de 
pečovat Archiv h lavního m ěsta Prahy na zák l adě této smlo uvy : 

č . NAD 

127 
176 
184 
186 
187 
194 
202 
1427 
1430 
1451 
1477 
1480 
1540 
1541 
1543 
1563 
1564 
1568 
1569 
1570 
1571 
1.572 
1573 
1574 
1576 
1577 
1578 
1579 

Grid, s.r.o. 
Pražská siln iční služba 
A.s. řetězové lávky v Praze 
Firma bfi Malanové, továrna na výrobu klihu 
Emack Praha 
Pražské vzorkové veletrhy a.s. 
Továrna na kožené rukavice Arnold i a Bohm 
1. Plášil podnikatelství inženýr. staveb 
Kress. a.s. 
Perun, s.p. 
lnterprojekt Praha 
Karel Rey I a nástupci, v.o.s. 
Pražské interhotely 
Masné průmyslové závody Praha 
Auto Laredo, s.r.o. 
Prinox, s.p. 
Kožedělný podnik Praha, s.p. 
ČSAD hlavního města Prahy, s.p. 
Renova Praha 
Kovoslužba RT SignáJ, s.p. 
Kovoslužba OTS, s.p. 
Pražská stavební obnova, s.p. 
Obnova Prahy, s.p. 
Metroprojekt 
Vll MP 
Pražský stavebnl podnik, s.p. 
VHIVIP- Výstavba síd lišť 

Oděvní služba Praha 

199 1-1999 
(1949) 1951-1956 
1839-1 953 
1946-1954 
1932-1965 
1920-1948 
1928-1945 
1940 
1924-1928 
1990-200 I 
1974-1976 
1895-1947 
1983-1984 
1972-1978 
1994-1996 
1982-1998 
1953-1993 
1957-1998 
1990-1999 
1990-1998 
1990-200 I 
1967-1999 
(1961) 1990-1997 
1970- 1975 
1968-1989 
1915-1996 
1968-1996 
1940-1990 

8z9 



1583 
1584 
1585 
1586 
1591 
1595 
1596 
1597 
1599 
1600 
1627 
1628 
1638 
1639 
1668 
1669 
1671 
1672 
1673 
1674 
1675 
1676 
1677 
1679 
1687 
1688 
1691 
1808 
1816 
2308 

Hotely a restaurace hl.m. Prahy 
Restaurace a jídelny hl.m. Prahy 
Boskin-Česká a.s. průmyslu kožního 
Průmyslové závody hl.m. Prahy 
Zasilatelství Praha, s.r.o. 
Kolektory Praha, p.o. 
Dfevozpracujicí podnik hl.m. Prahy, s.p. 
Pražské restaurace a jídelny 
VHM P- Výstavba účelových staveb 
Obchod s palivy a stavebninami, s.p. 
EVECO, s.r.o. 
Walpen, s.r.o. 
Stamof, s.r.o. 
WEHA, s.r.o. 
Lucerna Barrandov, s.p. 
Stavoprojekt Praha 
Architektonický atelier Kappa, s.p. 
Architektonický atelier Omega, s.p. 
Architektonický atelier Omieron~ s.p. 
Projektový atelier Gama, s.p. 
Projektový podnik Praha. s.p. 
JosefSafra, obchod dřevem 
Firma lndustra, a.s. 
Ekoterm, a.s. 
A TYP A-projektový atelier Praha, s.p. 
PRlS Praha. s.p. 
Prodejna pnlmyslu kamene pro C. a M., s.r.o. 
Rodinný penzijní fond , a.s. 
PREIN , s.r.o. 
Náborový a knihařský podnik hl.m. Prahy 

1950-1953 
1953-1967 
1921-1924 
1949-1953 
1994-1999 
1979-2000 
1963-1998 
1957-1997 
1978-1992 
1959-1960 
1993-2002 
1996-200 I 
1992-200 I 
1992-1999 
1990-1992 
1950-1960 
1990-1991 
1991-1997 
1990-1991 
1988 
1980-1988 
1933-1950 (1956) 
1949-1951 
1995-1996 
1989-1990 
1989-1990 
1941-1947 
1995-1997 
1991 -2003 
1960 

9z9 




